9, comma 16, il quale ha previsto che l’Amministrazione regionale è autorizzata a concedere 
un finanziamento straordinario in conto capitale all’ARLeF, per l’anno 2025, per l’acquisizione di un immobile 
da adibire a sede dell’agenzia regionale stessa, provvedendo a stanziare per le predette finalità l’importo di € 
750.000,00 (settecentocinquantamila/00); 

CONSIDERATO inoltre che ai sensi dell’art. 9, comma 17, della precitata legge regionale 17 ottobre 2025, n. 13, 
con il decreto di concessione è disposta la liquidazione in via anticipata e in un'unica soluzione del 
finanziamento e sono fissati i termini per la rendicontazione;